Псковская область
Островский район

Собрание депутатов городского поселения «Остров»

РЕШЕНИЕ

от  28.03.2016г. № 30
        г. Остров

принято на  10-ой сессии Собрания
депутатов городского поселения «Остров»
третьего  созыва

О проекте решения Собрания депутатов
городского поселения «Остров»
«О внесении изменений и дополнений в Устав
муниципального образования «Остров»

Руководствуясь пунктом 1 части 10 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 1 ст. 23, п.4 ст.31 Устава муниципального образования «Остров», Собрание депутатов городского поселения «Остров»

						РЕШИЛО:
	1. Одобрить, разработанный Островской межрайонной прокуратурой проект решения Собрания депутатов городского поселения «Остров» «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Остров» (текст прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования в газете «Островские вести».
3.Опубликовать проект решения «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального «Остров» в газете «Островские вести».

Глава городского поселения «Остров»	                                                            А.М. Обризан

					П Р О Е К Т
Псковская область
Островский район

Собрание депутатов городского поселения «Остров»

РЕШЕНИЕ

от ____________ г. № _____
        г. Остров

принято на _____ сессии Собрания
депутатов городского поселения «Остров»
третьего созыва

О внесении изменений и дополнений
в Устав муниципального образования «Остров»

В соответствии с Федеральным законам  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 29.12.2014 № 458-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об отходах производства и потребления», отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) Российской Федерации», руководствуясь ст.23 Устава муниципального образования «Остров», Собрание депутатов городского поселения «Остров»
РЕШИЛО:
1. Внести изменения и дополнения в Устав муниципального образования «Остров» (текст прилагается).
2. Принятые изменения и дополнения в Устав муниципального образования «Остров» направить на государственную регистрацию в установленном порядке.
3. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Островские вести» после государственной регистрации Устава муниципального образования «Остров» с внесенными в него изменениями и дополнениями.

Глава городского поселения «Остров»

Приняты
Решением Собрания депутатов городского поселения «Остров»
	от ___________ № _________

Изменения и дополнения в Устав муниципального образования «Остров»

1. Пункт 18 ст.4 изложить в следующей редакции:
«18) участие в организации деятельности по сбору (в том числе раздельному сбору) и транспортированию твердых коммунальных отходов;»;
2. Пункт 23 ч.2 ст.28 изложить в следующей редакции:
«23)  участвует в организации деятельности по сбору (в том числе раздельному сбору) и транспортированию твердых коммунальных отходов».